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Casă P+M,131mp , situată în Pielești, zona
giratoriu Peugeot

Scan

ID: 133739CV
Ultima actualizare: 30.05.2024

Cartier: Pielești
Zona: 

Pret.mp: 1.651€ 
Rata lunara: 1.069,05 € 210.000€

Persoana de contact

Gabriel Lapusneanu
Broker Partner

+40 351 455 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40351455333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- str. Calea Severinului, nr.13,
et.1, Craiova

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata teren: 155.00 mp
Front stradal: 8 m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 2

Nr.balcoane: 1
Niveluri:
Nr.garaje: 0
Nr.locuri parcare: 2
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: BCA
Tip acoperis: Tabla
Modalitate vanzare: Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz vă oferă spre achiziționare o casă P+M cu suprafața utilă de 131mp, construită în sistem duplex, împreună cu un
teren aferent de 155mp, situată în localitatea Pielești, jud. Dolj, în zona giratoriului Peugeot. Casa este
compartimentată astfel: la parter găsim un open space cu bucătărie, living și dining, o baie și o cameră tehnică. La etaj
se află 3 dormitoare și o baie. În podul casei accesul se face printr-o scară rabatabilă, aici spațiul fiind utilizat pentru
depozitare. Imobilul este construit din BCA, ușile și geamurile sunt din termopan WIN profil PVC, iar acoperișul este din
tablă. Ca utilități există curent electric, gaze naturale de la rețeaua publică, apă potabilă de la un puț forat, iar
canalizarea se realizează printr-o fosă septică. Încălzirea se realizează printr-o centrală pe gaz. Casa se vinde
complet mobilată și utilată cu echipamente electrocasnice, dotările incluzând gresia, faianța și parchetul laminat.
Imobilul se vinde și în varianta duplex, la prețul de 430000 euro. Vă așteptăm la o vizionare!

Ratingul ofertei 4.4 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Oportun pentru utilizare rezidențială

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Craiova. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- str. Calea Severinului, nr.13, et.1, Craiova

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


